

שוב אנחנו נפגשות פרויקט "אתרוס אלבום 2025"

תרומת אלבום שנת בת / בר מצוה לילדים בסיכון השוהים בפנימייה.

זו שנה חמישית שאנחנו היוצרות נרתמות לפרויקט.

גם השנה נרית ברנר מקשרת בין הפנימיות, הרכזות האזוריות והיוצרות, ומטפלת בכל המנהלות.

אני תרומת את הסדנאות וההדרכה לאלבום חזויות. אלבום שמתבסס על הדרכה שהכנו לפני 3

שנים עם שיוניים מהותיים, ולכן, גם הוא אלבום חדש ומקורי ומתאם לדרישות הפרויקט.

בשנים קודמות ההיענות של היוצרות להשתתף ולקחת חלק בפרויקט הייתה מרשימה ביותר

והתגובות מהפנימיות היו מרגשות. לכן, אנחנו ממשיכות ומקיימות את הפרויקט בפעם החמישית,

בתקווה להתרחבתו והצטרפות פנימיות חדשות ויוצרות נוספות.

כל משתתפת בפרויקט **מחוייבת!!! ומתחייבת!!!** להכין ולתרום אלבום לילד / ה

בהתאם להדרכה בסדנה זום / פרונטאית.

כל החומרים להכנת האלבום יהיו חלק מתרומתך ונדבותה של היוצרת לפרויקט.

בגלל שיוניים בפנימיות (ילדים מתווספים וילדים עוזבים) גם השנה נרית תשכל סמור לסדנאות

בטבלת יוצרות "אתרוס אלבום 2025" לכן אחת מכן שם של ילד / ילדה

או / אה היא תכין את האלבום.

היוצרת תדאג להכין את שם הילד / ה כחלק מעיצוב הכריכה.

השם צריך להיות יחידה אחת (לא אותיות בודדות. מודבק על בלון / דגלון). שיצורף לאלבום בשקית

שקופה מוכן להדבקה (אם מדביקים את השקית לכריכה להחליש את הדבק מהואוואשיטייפ)

אין להדביק את השם על הכריכה (הרכזות ידביקו את השמות לפני המסירה ובדיקה נוספת מול

הפנימיות).

באחריות היוצרת להעביר את האלבום המוכן לרכזת האזורית הקרובה למקום מגוריה (ראי

טבלת "יוצרות אלבום 2025") או לשלוח / להעביר לנרית (ברמת גן) עד ולא יאוחר מיום

10.3.25.

אלבום חזויות

נכין אלבום כריכה קשה עם שדרה רכה

גודל האלבום "6 1/2 * 8 1/4"

מקום ל- 30 תמונות / ברכות / זיכרונות בגודל 10 * 15 ס"מ

באלבום 4 כפולות, כיסים שונים, מפל, חגורה, פתיחות מגוונות, תגיית, נשלים.

גם השנה ישנה תיקייה עם מחברת.

מספר שמאוד אהבו אותה בפנימיות בשנים הקודמות. ואני מצטטת ממכתב תודה שנשלח מרעות

אודר מפנימיות הרי ירושלים וכך היא כותבת:

"האלבום מוצג במסיבות ברמת המצוה ומשפחות הילדים שמגיעות יכולות להסתכל על התמונות ועל

הסיפורים שהילדים כתבו ולכתוב להם בחזרה ברכות משלהם. זו הזדמנות באמת מיוחדת שבה

ההורים יכולים לתת לילד איחולים משמחים ומרגשים שישארו איתם כתובים לתמיד גם בתקופת

קשת יתך."

צוות המסגרת בה שוהים הילדים ידאג לפיתוח והדבקות התמונות באלבום.

נרית תדאג לרכישת דבק טאקי עבור הדבקות התמונות שיצורף לאלבומים המועברים לפנימיות.

נשמח לתרומה בכפולות של 5 ₪

[לחצו לתרומה בקבוצת פייבוקס](#)

סדנאות

סדנאות זום

יתקיימו 5 סדנאות זום חינוכיות

הסדנה האחרונה (החמישית) בזום מיועדת להשלמות רק למי שצפתה / השתתפה לפחות באחת

מ- 4 הסדנאות במועדים הקודמים / סדנה פרונטלית.

סדנאות דיגום בזום (יפורסמו ארישום במהלך חודש ינואר 2025)

יתקיימו 2 סדנאות דיגום זום חינוכיות.

מי שתבחר תוכל לדגם בזמנה החופשי.

להשראה אפשר להיעזר בתמונות האלבום בפרסומי הסדנאות.

כדאי ורצוי לצפות ולהשתתף ביותר מסדנת זום אחת.

סדנאות פרונטליות

אני נענית לבקשותיכם משנים קודמות לקיים סדנאות פרונטליות ובוחרת את האפשרות.

המשתתפות בסדנאות הפרונטליות יקבלו ערכה עם מה שדרוש להכנת אלבום חוויות צ'יפקורדים, קרדסטוקים (קראפט חיטה) חתוכים וחרוצים. אפלין, טייבקי, מגנטים. לכל יוצרת תמתינ עמדה עם כל הכלים והציוד הנדרש ואין צורך להביא.

כל יוצרת / משתתפת תצא ותביא מדגמים משלה

נדגם ככל שיאפשר לנו הזמן ואחר כך כל אחת תמשיך ותדגם להנאתה בזמנה החופשי. להדרכה יצורפו מידות המדגמים. המעוניינות יוכלו להצטרף לסדנאות דיגום בזום.

בתום הסדנה הפרונטלית כל משתתפת תקבל קובץ עם קישור להדרכה ברשומה בקלוג המוגן בסיסמה מלווה במאח תמונות המסבירות שלב אחרי שלב אז תהליך הכנת האלבום ודיגומו כדי שתוכלו להמשיך להנחם ולהכין עוד אלבומי חוויות.

מכיוון שסדנה בזום וסדנה פרונטלית מתנהלות בצורה שונה לגמרי:

ערכת חומרים מוכנים לעבודה (למעט מדגמים), כלים וציוד, קבוצת הדרכה קטנה, יותר תשומת לב שלי לכל משתתפת, יותר שעות הדרכה, זמן התארגנות שלי לסדנה פרונטלית, זמן ועלות הנסיעה, אירוח ועוד... וקבלת קובץ קישור וסיסמה להדרכה בתום הסדנה הפרונטלית. מסיבות אלה ועוד לא ניתן להשוות בין סדנה בזום לסדנה פרונטלית.

עלות הסדנה הפרונטלית 300 ₪

בעת ההרשמה מקדמה על סך 100 ₪ עבור הערכה שאכין עבורך. שלא יחזרו במקרה ביטול. (אפשר לקבל את הערכה. נתאם איסוף) היתרה ביום הסדנה.

כדי שיהיה לכן משטח עבודה רחב ונוח, כמו שאני אוהבת ומקפידה, מספר היוצרות מוגבל ולכן כל הקודמת זוכה. כדאי לשריין את מקומך.

רישום לסדנאות הפרונטליות עד 10.12.24

קיום הסדנאות מתנה במינימום משתתפות.

מועדי הסדנאות הפרונטליות יתאמו עם המתעניינות

מקומות בהם יתקיימו הסדנאות יפורסמו באתר שלי ובקבוצת הווצאפ.

אשמח לתאם ולהגיש אליכם למקומות נוספים.

הסדנאות (זום / פרונטליות) יתקיימו במהלך חודשים ינואר-פברואר 2025
לכל מועד סדנה פרסום בנפרד [באתר שלי](#) בלשונות סדנאות או בחלון חיפוש לרשום י"תרום
אלבום 2025".

להרשמה לאחד או יותר ממועדי הסדנאות וקבלת קישור לזום / זימון לסדנה פרונטלית יש להצטרף
לקבוצת הווצאפ הייעודית (בכל סדנה ישנו כפתור קישור הצטרפות לווצאפ).

רשימת כלים וחומרים, הוראות להכנות והתארגנות מראש

כדי שגייע כלונו מוכנות לסדנאות הזום רשימת כלים וחומרים, הוראות להכנות והתארגנות מראש,
זמינים בקישורים בכל אחד ממועדי הסדנאות באתר שלי ובתיאור קבוצת הווצאפ הכללית.

הרשמת היוצרות לפרויקט

טופס הרשמה

ההרשמה לפרויקט על ידי מילוי פרוטיין [בטופס הרשמה](#)

שם פרטי

שם משפחה

טלפון נייד

ניתן לסמן רק אזור איסוף אחד (לצורך שיבוץ בטבלה בהתאם לרכזת האזורית)
לסמן מספר אלבומים שאת מעוניינת להכין ולתרום
יוצרות מוזמנות להצטרף לפרויקט עד ולא יאוחר מיום 10.12.24

קבוצת ווצאפ

[בהקשה להצטרף לקבוצת הווצאפ הכללית](#)

[יוצרות לתרום אלבום 2025](#)

לצורכי ארגון הפרויקט חשוב שכל היוצרות המשתתפות יצטרפו לקבוצה.
בה נירית ואני נודיע הודעות. בהמשך יפורסמו בתיאור הקבוצה קישורים לטפסי ההרשמה, טבלת
יוצרות י"תרום אלבום 2025", שיבוץ שמות היולדים הרכזות האזוריות ופרסום מועדי הסדנאות.
בגמר הפרויקט אפרגן ואשלח בקבוצה קובץ קישור וסיסמה להדרכה של
האלבום חזויות לכל היוצרות שהשתתפו בסדנאות ומסרו לרכזות האזורית / לנירית אלבום מוגמר.
כשתרצו להשתמש בהדרכה ולהכין להנאתכן אלבומים נוספים תוכלו תמיד למצוא את הקישור
והסיסמה להדרכה בקבוצת הווצאפ יוצרות לתרום אלבום 2025.

קבוצת ווצאפ לסדנאות הזום

הקישורים לקבוצת הווצאפ הייעודית לכל אחת מהסדנאות הזום יהיו זמינים כל העת באתר שלי ותוכלו להתנייד בין המועדים.
מקסימום 50 משתתפים (עובדות לא כולל צופות) בכל סדנת זום - כדי לאזן ולחלק שווה את כמות המשתתפות בסדנאות הזום. (כל הקודמת זוכה. מניסיון שנים קודמת סבלנות בסוף הכל מסתדר).
מי שמשנה מועד שתצטרף לקבוצה של המועד המתאים ותצא מהקבוצה הקודמת כדי לפנות מקום. ודאו שאתן רשומות רק במועדים שתשתתפו בזום.

קבוצת ווצאפ לסדנאות הפרונטליים

בינתיים תהיה קבוצת ווצאפ אחת לכל הסדנאות הפרונטליים.

המעוניינות בסדנה פרונטלית יצטרפו לקבוצת הווצאפ

["אתרום אלבום 2025" - סדנה פרונטלית](#)

לרשום בהודעה:

אם שמך

מקום מגוריך

בהתאם נתאם מועד ומקום הסדנה.

קבוצת הווצאפ הייעודית לסדנאות (למעט הסדנה הפרונטלית) יהיו סגורות לתגובות, בהמשך ולקראת הסדנאות נפתח את הקבוצות ואתן תוכלו לדון, להגיב ולשאול שאלות.

לחצות שיחה ומיוסיון שנים קודמת פתחנו קבוצת ווצאפ

[יזרות משתפת אתרום אלבום](#)

אתן מוזמנות להצטרף לכתוב, לשאול ולהגיב ולשתף את האלבומים שלכן.

הדיון בקבוצת הווצאפ רק בענייני הפרויקט.

כדי להימנע מעומס בקבוצות **בקשה, בקשה ... לפני שכותבים לעשות חיפוש בקבוצה.**

בדקו וקראו שוב כאן ובפרסום הסדנאות באתר שלי אולי כבר דנו בזה ויש את המידע.

בתום הפרויקט קבוצת הווצאפ יחסמו לתגובות ובינתיים, כדאי להשתתף את הקבוצות.

פנימיות

נשמח שפנימיות נוספות יצטרפו לפרויקט.
מי שיוזמת על פנימיות שמעוניינת לקחת חלק בפרויקט השנה, תיבור קשר
ראשוני עם איש קשר בפנימיות, תידע אותנו שנירית תפנה אליו להמשיך בתהליך.
תעביר לנירית את שם הפנימיות, שם איש הקשר, טלפון של איש הקשר.
צירוף פנימיות לפרויקט עד 30.11.2024.

אסיכום

רוצה להצטרף לפרויקט "אתרום אלבום 2025" ? בקשה...
[מלאי פרטייך בטופס הרשמה](#)
תצטרפי לקבוצת הווצאפ [יוצרות אתרום אלבום 2025](#)
הרשמי לסדנאות על ידי הצטרפות לקבוצת הווצאפ של הסדנאות בהתאם למועדים המפורסמים
[באתר שלי](#) בלשונית סדנאות או חפשי "אתרום אלבום 2025"

ל"ג

צירוף פנימיות לפרויקט עד 30.11.24.
יוצרות מוזמנות להצטרף לפרויקט עד ולא יאוחר מיום 10.12.24
סדנאות אלבום חוויות בזום / פרונטליות ינואר 25
סדנאות דיגום בזום תחילת חודש פברואר 25
רישום לסדנאות הפרונטליות עד 10.12.24
מסירת אלבומים מוכנים לרכזת האזוריות / נירית עד ולא יאוחר מיום 10.3.25
העברת האלבומים לפנימיות עד 30.3.24

מקוות שבחרת לקחת חלק בפרויקט השנה.

אנחנו ממשיכות להתארגנות, בחינת היקף הפרויקט השנה: מספר הילדים בפנימיות ומספר
היוצרות שמעוניינות לקחת חלק בפרויקט ונתארגן בהתאם.

נעדכן אתכן בהמשך ונתראה בסדנאות.

נירית ברנר רינת בר יצחק